３木ま美第２２２号

令和３年８月２０日

木津川市長 河井 規子 様

木津川市廃棄物減量等推進審議会

推進部会長 中尾 博

市民提案型ごみ減量活動等補助金申請案件の審査の結果について

令和２年８月１８日付け２木ま美第２７８号にて木津川市廃棄物減量等推進

審議会へ諮問された事項のうち、当部会において、審議会から付託を受けた市民

提案型ごみ減量活動等補助金申請案件の審査を実施したので、下記のとおり審

査の結果を報告します。

記

・申請案件に対する審査の結果について

別記様式１「市民提案型ごみ減量活動等補助金審査結果」のとおり。

２．審査結果の付帯意見について

個別の申請案件に対する当部会の意見については、別記様式１の備考欄に

記載したとおり。